Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №50" г.Махачкала

ПРИКАЗ № 470-У

«МБОУ "СОШ № 50"» от 03.07.2024

Основание: Правила приема в Государственные образовательные организации субъектов
РФ и Муниципральные образовательные организации на обучение по
основнымобщеобразовательным программам должны обеспечивать так же прием в
образовательную организацию граждан, имеющих право на получение общего
образования соответствующего уровня и проживающих на территории за которой
закреплена указанная образовательная организация. (ФЗ от 18.03.2020г. № 53-ФЗ.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2024/2025 учебный год по состоянию на
03.07.2024 следующих детей:

1. Алисултанова Амина Рагимовна

2. Магомедова Хадиджа Гаджимурадовна

3. Седрединовп Регина Ренатовна

4. Баймурзаев Болатхан Махачевич

5. Абдурахманова Сафия Аскеровна

6. Гамидова Марьям Раджабовна

7. Мирзамагомедова Самира Наметулаховна

8. Габибова Асия Курбановна

9. Сулейманова Камила Исламудиновна

10. Казалиева Асия Арсеновна

11. Саидова Мадина Расуловна

12. Гаджиев Гамид Абдурахманович

13. Джамарова Самира Микаиловна

14. Маккаев Мирхад Магомедович

15. Магомедалиева Салима Магомедовна

16. Магамедбеков Амирали Эдуардович

17. Гашумов Усман Рустамович

18. Нуградинова Джавгарат Магомедовна

19. Багаутдинова Роза Абдулгамидовна

20. Магомедова Марьям Абдулаевна

21. Рабаданова Хадижат Магомедовна

22. Нурова Дарина Таибовна

23. Зиргулаев Салим Миладирович

24. Нурмагомедов Халид Гаджиевич

25. Фаталиев Абуталиб Гаджимурадович

26. Бабаев Арсланхан Исламович

27. Абдусаламов Анварбег Русланович

28. Абдулпатахова Амина Магомедовна

29. Юнусов Гаджи Назирович

30. Эмиров Абдулла Намикович

31. Абусупьянов Шамиль Магомедмурадович

32. Гаджиев Хусейн Гаджиявович

33. Пирогланова София Ислам Кызы

34. Муртузалиева Камила Исламовна

35. Ильясов Ильяс Пайзутдинович

36. Велибеков Адам Джамалович

37. Акаев Юсуп Джанбулатович

38. Агарзаева Аида Руслановна

39. Абдуллаева Сафия Гаджимурадовна

40. Рустамов Ислам Бубаханович

41. Алиев Басир Сулейманович

42. Магомедова София Абдуловна

43. Гаджиева Айла Мурадовна

44. Алиев Халид Эльдарович

45. Мохаммад Алем Юсуф Абдулкадерович

46. Серкеров Аслан Эльдарович

47. Каллаев Анвар Аппасович

48. Алиев Даниял Гаджиевич

49. Бахулиев Хасан Симранович

50. Азизова Ясмина Аслановна

51. Порсуков Рустам Заурович

52. Зульпукаров Умар Абуталибович

53. Сулейманов Магомед Зугумович

54. Махмудова Альфия Махмудовна

55. Ибрагимов Хабиб Рамазанович

56. Магомедэминова Теймия Кямрановна

57. Мирзаева Аминат Артуровна

58. Мирзаханов Ахмад Анзорович

59. Шайдаев Абдуллах Эминович

60. Курбанов Магомед Мусаевич

61. Даитбеков Султан Мурадович

62. Изиева Валида Гусейновна

63. Джангишиев Му аз Русланович

64. Кадиева Амина Руслановна

65. Алиев Адам Шамилович

66. Османова Равза Гаджиевна

67. Ахмедов Шамиль Омарович

68. Яхьяев Амин Мусаевич

69. Рамазанов Раджаб Валижаевич

70. Рабаданова Айшат Алиевна

71. Мурадов Даниял Алимурадович

72. Магомедов Мухаммад-Расул Арсланалиевич

73. Магомедова Фатима Шамилевна

74. Мосиашвили Маико Джемаловна

75. Махмудова Амира Сергеевна

76. Гамзаев Магомедрасул Мурадович

77. Абдулаев Мухаммад Магомедович

78. Бабатова Амина Атаевна

79. Сурхаева Самира Зауровна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Гасанова Урузмаг
Мусаевна